別記様式第６号（第５条、第６条関係）

いきいきふれあいサロン　事業通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長

　　年　　月　　日付けで申請のあった標記事業について、下記の通り決定いたしましたので通知いたします。

１．申請事業名：

２．助成決定額：

３．助成金交付日：

４．交付方法：

５．その他： （１）助成金は、１の事業以外に使用しないこと。
　　　　　　　　　 （２）事業終了後は速やかに、指定報告書により報告すること。
　　　　　　　　　 （３）助成条件に違反したとき、不正行為がなされたときその他
助成者が助成を不適当と認めたときは、助成の取消し、助成
[bookmark: _GoBack]決定額の減額又は助成額の返還を命ずることがあります。